



Wiśniowa, 01.03.2024

Znak sprawy: **P.271.1.2.2024**

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. **Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku gminnego na budynek mieszkalny w Szufnarowej dz.nr 2071/5**

Zamawiający informuje, że od Wykonawców ubiegających się o ww. zamówienie publiczne wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z tym, działając na podstawie art. 284 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą PZP” Zamawiający przedstawia stosowne wyjaśnienia:

1. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz udostępnienie parametrów technicznych dla schodołazu o której mowa w dokumentacji projektowej,

ODPOWIEDŹ:

Schodołaz nie jest przedmiotem zamówienia.

2. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję wylewka cementowa zbrojona siatką fi 4,5 gr 5 cm stropy: P1,P2,P3 o której mowa w dokumentacji projektowej,

ODPOWIEDŹ:

Uzupełniono przedmiar – Proszę zwrócić uwagę że roboty dotyczą tylko części mieszkalnej – parter i piętro – czyli stropy P2 i P3

3. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję Styropian EPS 100 0038 10 cm – strop P1 stropy:P2,P3 – 5 cm o której mowa w dokumentacji projektowej,

ODPOWIEDŹ:

Uzupełniono przedmiar – Proszę zwrócić uwagę że roboty dotyczą tylko części mieszkalnej – parter i piętro – czyli stropy P2 i P3

4. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję – prefabrykowany gzyms z twardego styropianu o której mowa w dokumentacji projektowej,

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje wykonywania gzymsów w tej technologii



5. Prosimy o wyjaśnienie czy cokolwiek na elewacji zewnętrznej ma być wykonany z kamienia elewacyjnego czy z mozaiki? Obie nazwy występują w dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zamierza wykańczać elewacji kamieniem elewacyjnym dokumentacja zawiera jedynie propozycje kolorystyczne różnych wariantów .

6. Które elementy elewacji zewnętrznej mają być wykończone deską elewacyjną o której mowa w dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zamierza wykańczać elewacji deską elewacyjną dokumentacja zawiera jedynie propozycje kolorystyczne różnych wariantów

7. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o nadproża L19 o których mowa w dokumentacji projektowej?

ODPOWIEDŹ:

Proszę się sugerować rysunkami konstrukcyjnymi – zamawiający nie przewiduje montażu nadproży L19 tylko nadproża stalowe uwzględnione w przedmiarze

8. Czy Zamawiający zaakceptuje doświadczenie Wykonawcy działającego na rynku mniej niż pięć lat który udokumentuje swoje doświadczenie przedstawiając referencje dla zadania polegającego na budowie, przebudowie lub rozbudowie budynku o sumarycznej wartości minimum 350.000,00 złotych brutto?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia warunek udziału w następujący sposób;

doświadczenie wykonawcy:

- wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 zadanie polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie budynku (budynek zgodnie z definicją Prawo budowlane) o wartości min. 350 000,00 PLN brutto.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje zmiany SWZ powodująca zmianę Ogłoszenia o zamówienia oraz przesuwa termin składani ofert.